
入札結果報告書について　（令和４年度 第２回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
支所
支工第１号

七宗町神渕寺洞地内 神渕コミュニティーセンター外壁改修工事 43,967,000 令和4年6月9日 令和4年10月26日 長尾建設（株） 44,275,000 99.30%

2
教育課
教工第４号

七宗町上麻生本郷下地内 七宗第１保育園オペレーター修繕工事 1,281,060 令和4年9月16日 （有）栄進工業 1,498,200 85.51%

3
教育課
教工第５号

七宗町神渕下中切地内 神渕小学校プール付属建物改修工事 6,534,000 令和4年12月5日 （有）タケイチホーム 6,853,000 95.35%

4
建設課
建工第６号

七宗町神渕万場地内 町道追分万場線舗装修繕工事 2,948,000 令和4年9月6日 長島建設（株） 3,050,300 96.65%

工事計 4件 54,730,060 55,676,500 98.30%

1
ふるさと振興課
振委第４号

七宗町地内 七宗町第２次男女共同参画基本計画策定業務委託事業 1,476,310 　 令和5年1月24日 （株）名豊 3,027,000 48.77%

2
建設課
建委第７号

七宗町上麻生分郷・大柿地内 地籍調査業務委託上麻生Ⅱ（大崎・分郷工区） 13,849,000 令和5年3月10日 （株）三栄コンサルタント 15,390,100 89.99%

　 　 委託計 2件 15,325,310 18,417,100 83.21%

1
総務課
総備第１号 七宗町地内 庁舎内用パソコン購入事業 3,737,800 令和5年1月24日 中部事務機株式会社 3,850,770 97.07%

2
総務課
総備第２号 七宗町地内 公用車購入 1,353,484 令和4年9月16日 有限会社　村井自動車 1,507,000 89.81%

備品計 2件 5,091,284 5,357,770 95.03%
 合　　計 8件 75,146,654 79,451,370 94.58%

令和4年6月9日


